
 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí v 1. kole příjímacích zkoušek  

do prvního ročníku vzdělávání ve střední škole Česko-anglické gymnázium s.r.o., 

Třebízského 1010, 370 06 České Budějovice 5, obor 79-41-K/41 Gymnázium, denní 

studium, od 1. 9. 2024 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

447532 152 (50, 48, 54) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

505738 148 (50, 47, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

482593 147 (45, 48, 54) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

493772 145 (48, 49, 48) přijat na základě přijímací zkoušky 

484146 145 (47, 47, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

455615 144 (45, 45, 54) přijat na základě přijímací zkoušky 

402765 144 (45, 47, 52) přijat na základě přijímací zkoušky 

407738 144 (48, 49, 47) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

464420 144 (47, 46, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

480087 143 (48, 49, 46) přijat na základě přijímací zkoušky 

432431 143 (45, 47, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

439456 143 (45, 47, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

430923 141 (44, 46, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

447221 140 (49, 40, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

449588 138 (44, 43, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

505831 137 (43, 47, 47) přijat na základě přijímací zkoušky 

450057 135 (36, 47, 52) přijat na základě přijímací zkoušky 

425383 133 (40, 42, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

441026 133 (39, 43, 51) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

407973 132 (42, 39, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

441904 130 (40, 44, 46) přijat na základě přijímací zkoušky 

494327 126 (32, 37, 57) přijat na základě přijímací zkoušky 

445586 123 (37, 35, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

468254 122 (43, 43, 36) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

466767 120 (44, 40, 36) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

454639 119 (35, 36, 48) přijat na základě přijímací zkoušky 

471401 117 (45, 42, 30) přijat na základě přijímací zkoušky 

494371 117 (36, 38, 43) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

491102 116 (39, 36, 41) přijat na základě přijímací zkoušky 

430551 116 (33, 46, 37) přijat na základě přijímací zkoušky 

507022 116 (29, 38, 49) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

456479 116 (29, 44, 43) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

476450 113 (41, 30, 42) přijat na základě přijímací zkoušky 

496628 112 (31, 30, 51) přijat na základě přijímací zkoušky 

457098 111 (36, 33, 42) přijat na základě přijímací zkoušky 

484028 111 (30, 49, 32) přijat na základě přijímací zkoušky 

450582 111 (37, 31, 43) přijat na základě přijímací zkoušky 

437798 110 (38, 43, 29) přijat na základě přijímací zkoušky 

437041 110 (39, 38, 33) přijat na základě přijímací zkoušky 

478611 108 (46, 36, 26) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

444529 106 (25, 33, 48) přijat na základě přijímací zkoušky 

496976 106 (46, 42, 18) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

461356 106 (38, 37, 31) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

425350 106 (27, 36, 43) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

468270 105 (36, 39, 30) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

489688 105 (32, 42, 31) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

420251 104 (26, 40, 38) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

525293 101 (36, 32, 33) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

445718 101 (23, 31, 47) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

485816 99 (40, 43, 16) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

506146 98 (36, 31, 31) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

479882 96 (31, 38, 27) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

457816 95 (32, 31, 32) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

490598 94 (22, 34, 38) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

446810 93 (31, 29, 33) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

420261 89 (27, 30, 32) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

477106 88 (26, 36, 26) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

487407 86 (23, 38, 25) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

453066 84 (29, 40, 15) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

426025 49 (27, -, 22) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

497863 84 (20, 32, 32) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

495534 83 (24, 37, 22) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

465500 82 (35, 29, 18) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

496615 78 (30, 36, 12) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

452126 77 (24, 37, 16) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

456052 76 (34, 28, 14) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

406870 74 (22, 31, 21) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

485005 72 (20, 30, 22) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

469345 69 (22, 34, 13) nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 

508894 63 (15, 28, 20) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



 

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 
Anglo-Czech High School 

Třebízského 1010/9, 370 06 České Budějovice 5 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Body 
Celkem (JPZ-MA, 

JPZ-ČJ, prospěch) 
Výsledek 

502786 62 (28, 25, 9) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

508308 62 (24, 31, 7) nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

481056 33 (16, 17) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

531242 16 (13, -, 3) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

529238 38 (13, 11, 14) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

507643 44 (24, 20) nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na 

přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů 

vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v 

dalším kole přijímacího řízení. 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 3 pracovních dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému 

úřadu Jihočeského kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, podáním učiněným u ředitele 

této školy. Odvolání slouží jako opravný prostředek v případě pochybení školy. 

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí odvolání obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 

směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 15. 5. 2024 

v.r. 

RNDr. Mgr. Pavel Soukup, Ph.D. 

ředitel 


